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

 

 

Estado: RN 

Cidade: APODI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

5  RUA 

ARARA 

AZUL N. 

1131  

BACURAL 

I  

Casa, 90 m2 de área privativa, 161,5m2 de 

área do terreno, 2 qts, a.serv, 2 WCs, sl, 

cozinha, NUMERO DE INSCRIÇAO DO 

IMOVEL: 01.01.299.0244.001. IPTU: NAO 

CONSTA NUMERAÇÃO Matrícula: 7395 

Ofício: 1 

8444409567800 93.570,48 95.000,00 Ocupado 
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Estado: RN 

Cidade: BARAUNA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

6  AV RAIMUNDA 

TEIXEIRA DE 

OLIVEIRA N. 175 

QD 11 LT 12 LOT 

BELA VISTA 

CENTRO  Casa, 63,34 m2 de área privativa, 200m2 

de área do terreno, 3 qts, a.serv, WC, sl, 

cozinha, terraco, NUMERO DE 

INSCRIÇAO DO IMOVEL: 

1.0000.019.70.0090.0000.01. Matrícula: 

1818 Ofício: 1 

8444405666250 78.932,73 76.305,00 Ocupado 

 

 

Estado: RN 

Cidade: CARAUBAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

7  RUA 

CRISTINA DE 

BRITO 

GUERRA N. 

415  

LEANDRO 

BEZERRA  

Casa, 77,6 m2 de área privativa, 124,8m2 

de área do terreno, 2 qts, WC, sl, cozinha, 

NUMERO INSCRIÇAO DO IMOVEL: 

01.02.060.0120.001;. IPTU: NAO 

CONSTA NUMERAÇAO Matrícula: 

4699 Ofício: 1 

8444409758869 63.318,28 57.000,00 Ocupado 

 

 

Estado: RN 

Cidade: CARNAUBAIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

8  AV VEREADOR 

GIANNY 

MARA 

PEREIRA 

WANDERLEY 

N. SN  

CASINHAS  Casa, 65,3 m2 de área privativa, 

291,9m2 de área do terreno, 2 qts, 

WC, sl, cozinha, AVERBAÇAO DA 

AREA PRIVATIVA DO IMÓVEL, 

NAO AVERBADA, POR CONTA 

DO ADQUIRENTE;NUMERO DE 

INSCRIÇAO DO IMOVEL: NAO 

CONSTA NUMERO DE 

INSCRIÇAO DO IMOVEL;. IPTU: 

NAO CONSTA NUMERAÇAO 

Matrícula: 2032 Ofício: 1 

8444409972666 66.279,05 62.195,99 Ocupado 

9  AV VEREADOR 

GIANNY 

MARA 

PEREIRA 

WANDERLEY 

N. SN LT 160 

CASINHAS  Casa, 45,3 m2 de área privativa, 

291,9m2 de área do terreno, 2 qts, 

WC, sl, cozinha, NAO CONSTA 

NUMERO DE INSCRIÇAO DO 

IMOVEL;. IPTU: NAO CONSTA 

NUMERAÇAO Matrícula: 2091 

Ofício: 1 

8444410831396 60.690,66 59.000,00 Ocupado 

10 CONJUNTO 

JOÃO 

TEIXEIRA 

FILHO 

RUA 

SEBASTIAO 

ROCHA 

BEZERRA N. 

149  

CONJ 

JOÃO 

TEIXEIRA 

F  

Casa, 57,27 m2 de área privativa, 

307,05m2 de área do terreno, 2 qts, 

WC, sl, cozinha, NAO CONSTA 

NUMERAÇAO DE INCRIÇAO DO 

IMOVEL;. IPTU: NAO CONSTA 

NUMERAÇAO Matrícula: 1987 

Ofício: 1 

8444410505499 72.337,80 65.000,00 Ocupado 

11 CONJUNTO 

JOÃO 

TEIXEIRA 

FILHO 

RUA LUIZ 

LUCAS DA 

FONSECA N. 

SN  

CENTRO  Casa, 144 m2 de área privativa, 

45,3m2 de área do terreno, 2 qts, WC, 

sl, cozinha, VENDA DO IMOVEL 

SOMENTE A VISTA;NAO CONSTA 

NUMERO DE INSCRIÇAO DO 

IMOVEL;. IPTU: NAO CONSTA 

NUMERAÇAO Matrícula: 1866 

Ofício: 1 

8444406075140 66.086,82 53.000,00 Ocupado 
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Estado: RN 

Cidade: CEARA-MIRIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

12  AV JOSE 

BEZERRA DE 

ARAUJO N. 

750 QD 2E LT 

04 LOT 

GUARARAPES 

PLANALTO  Casa, 69,96 m2 de área 

privativa, 200m2 de área do 

terreno, qt, varanda, suite, 

WC, sl, cozinha, NUMERO 

DE INSCRIÇAO DO 

IMOVEL: 

1.0007.067.01.0310.0001.9;. 

IPTU: NAO CONSTA 

NUMERAÇAO Matrícula: 

20174 Ofício: 1 

8444407966707 109.802,53 100.000,00 Ocupado 

13 LOTEAMENTO 

GUARARAPES 

R MARIA 

FREIRE 

CRESCENCIO 

N. 573  

PLANALTO  Casa, 58,51 m2 de área 

privativa, 200m2 de área do 

terreno, qt, suite, WC, sl, 

cozinha, terraco, CASA 

58,51M2 NO LOT. 

GUARARAPES, COM 02 

QUARTOS, SENDO UM 

DELES SUÍTE; SALA 
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

8444412322111 107.142,16 100.000,00 Ocupado 

24  RUA DOM JOSE 

N. 59 QD A LT 

02 LOT VILLA 

REAL I 

VILLA 

REAL I  

Casa, 75 m2 de área privativa, 

215,25m2 de área do terreno, qt, 

a.serv, suite, WC, sl, cozinha, 

NUMERO DE INSCRIÇAO DO 

IMOVEL: 

1.0002.888.03.0068.0000.9. IPTU: 

NAO CONSTA NUMERAÇAO 

Matrícula: 26625 Ofício: 1 

8444412745438 112.097,76 90.000,00 Ocupado 

25  RUA LAGOA 

DE JACUMA N. 

128 LT D1 

GLEBA D LOT 

MOINHO 

EXTREMOZ 

LOT 

MOINHO 

EXTREMOZ  

Casa, 55 m2 de área privativa, 

208,75m2 de área do terreno, 2 qts, 

a.serv, WC, sl, cozinha, terraco, 

IMÓVEL NÃO ACEITO EM 

GARANTIA. INSCRIÇAO 

MUNICIPAL DO IMOVEL: 

1.0010.699.03.0677.0000.2;. IPTU: 

NAO CONSTA NUMERAÇAO 

Matrícula: 17945 Ofício: 1 

8444402436009 88.024,55 77.000,00 Ocupado 

 

 

Estado: RN 

Cidade: FELIPE GUERRA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

26  RUA AECIO 

VALENTIM N. 

106  

CIDADE 

ALTA  

Casa, 75 m2 de área privativa, 144m2 de 

área do terreno, 2 qts, a.serv, 2 WCs, sl, 

cozinha, NAO CONTEM 

NUMERAÇAO INSCRIÇAO DO 

IMOVEL;. Matrícula: 481 Ofício: 1 

8444408344734 94.017,46 79.600,00 Ocupado 
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Estado: RN 

Cidade: FLORANIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

27  AV 

VEREADOR 

JOSE FELIX 

DANTAS N. 49  

RAINHA 

DO 

PRADO  

Casa, 70,4 m2 de área privativa, 166,5m2 

de área do terreno, qt, a.serv, suite, WC, 

sl, cozinha, NUMERO INSCRIÇAO DO 

IMOVEL: 01.01.025.0011.001;. IPTU: 

NAO CONSTA NUMERAÇAO 

Matrícula: 1117 Ofício: 1 

8444406906719 83.992,85 72.000,00 Ocupado 

28  RUA 

VEREADOR 

PAULO 

BEZERRA N. 

153  

RAINHA 

DO 

PRADO  

Casa, 67,2 m2 de área privativa, 129,2m2 

de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 

cozinha, NUMERO DE INSCRIÇAO 

DO IMOVEL: 01.01.016.0102.001;. 

IPTU: NAO CONSTA NUMERAÇAO 

Matrícula: 1279 Ofício: 1 

8444414303947 80.741,29 70.000,00 Ocupado 

 

 

Estado: RN 

Cidade: IPANGUACU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

29 CONJUNTO 

HABITACIONAL 

ILHA GRANDE 

RUA MARIA 

CORREA 

BARBOSA N. 

19 QD 18 LT 

18 LOT 

CIDADE 

VERDE 

ILHA 

GRANDE  

Casa, 42,7 m2 de área privativa, 196m2 

de área do terreno, 2 qts, WC, sl, 

cozinha, NUMERO DE INSCRIÇAO 

DO IMOVEL 

1.0102.001.42.0005.0001.0;. IPTU: 

NAO CONSTA NUMERAÇAO 

Matrícula: 1955 Ofício: 1 

8444405353449 52.680,74 48.000,00 Ocupado 

 

 

Estado: RN 

Cidade: ITAU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

30  RUA 

GETULIO 

VARGAS 

N. 154  

CENTRO  Casa, 85,72 m2 de área privativa, 330m2 de 

área do terreno, 3 qts, WC, 2 sls, cozinha, 

NUMERO INSCRIÇAO DO IMOVEL: 

01.01.0034.001.0103.0000;. IPTU: NAO 

CONSTA NUMERAÇAO Matrícula: 1067 

Ofício: 1 

8444408842467 85.433,62 82.200,00 Ocupado 

 

 

Estado: RN 

Cidade: JANDUIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

31 CIDADE DAS 

ROSAS II 

RUA JOSE 

CANUTO 

N. 75  

ONEZIMO 

MAIA  

Casa, 70 m2 de área privativa, 160m2 de 

área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, 

sl, cozinha, CASA 70,00M2 NO RES 

CIDADE DAS ROSAS II, COM 02 

QUARTOS SALA COZINHA 

BANHEIRO ÁREA DE SERVIÇO E 

VARANDA. IPTU: 24093080648 

Matrícula: 1049 Ofício: 1 

8444406104922 80.972,07 69.500,00 Ocupado 

 

 

Estado: RN 

Cidade: JARDIM DO SERIDO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

32  RUA 

GERALDO 

BEZERRA DE 

MEDEIROS N. 

58 LOT 

ENEDINA 

DANTAS 

CUNHA 

ALTO 

BELA 

VISTA  

Casa, 83,45 m2 de área privativa, 192m2 de 
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

Próprio _ CIP não podem ser financiados._; 

VENDA DO IMOVEL SOMENTE A 

VISTA;NUMERO DE INSCRIÇAO DO 

IMOVEL: 6.0001.052.01.0520.0001.5;. 

IPTU: NAO CONSTA NUMERAÇAO 

Matrícula: 15734 Ofício: 1 

1555533029869 52.247,01 49.876,80 Ocupado 

51  RUA 

PROJETADA 

N. SN LT 

1906 LOT 

VILA SAO 

JORGE 

LOT 

VILA 

SÃO 

JORGE  

Terreno, 800m2 de área do terreno, _Os 

imóveis advindos do Crédito Imóvel 

Próprio _ CIP não podem ser financiados._; 

VENDA DO IMOVEL SOMENTE A 

VISTA;NUMERO DE INSCRIÇAO DO 

IMOVEL: 6.0001.052.02.0080.0001.1;. 

IPTU: NAO CONSTA NUMERAÇAO 

Matrícula: 15730 Ofício: 1 

1555532395985 52.319,00 53.379,61 Ocupado 

52  MARIA 

RODRIGUES 

DA COSTA 

(LOT VILA 

SAO JORGE) 

N. SN LT 

1941 

GUAJIRU  Terreno, 800m2 de área do terreno, 

VENDA DO IMOVEL SOMENTE A 

VISTA;NUMERO DE INSCRIÇAO DO 

IMOVEL:6.0001.052.01.0620.0001.8;. 

IPTU: NAO CONSTA NUMERAÇAO 

Matrícula: 15731 Ofício: 1 

1555533014101 52.247,01 56.000,00 Ocupado 

53  RUA BELA 

VISTA N. SN 

QD 07 LT 42 

GUAJIRU  Casa, 50,09 m2 de área privativa, 2 qts, 

varanda, WC, sl, cozinha, NUMERO DE 

INSCRIÇAO DO IMOVEL: 

6.0004.008.01.0165.0004.8. IPTU: NAO 

CONSTA NUMERAÇAO Matrícula: 

31019 Ofício: 1 

8444400904846 79.193,18 92.000,00 Ocupado 

 

 

Estado: RN 

Cidade: SAO VICENTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

54  RUA NOÉ 

JOSE DA 

SILVA N. 48  

VICENTE 

ALVES  

Casa, 86,41 m2 de área privativa, 

110,16m2 de área do terreno, qt, a.serv, 

WC, 1 vaga de garagem. IPTU: 1410 

Matrícula: 1825 Ofício: 1 

8444406465852 70.786,87 62.000,00 Ocupado 
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Estado: RN 

Cidade: TANGARA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

55  RUA 

CAJUEIRO N. 

20 LT 20 

CENTRO  Casa, 55,86 m2 de área privativa, 160m2 

de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 

cozinha, NAO CONSTA NUMERO 

INSCRIÇAO DO IMOVEL;. IPTU: 

8842017 Matrícula: 2413 Ofício: 1 

8444407223925 94.341,94 76.000,00 Ocupado 

56  RUA 

PREFEITO 

ANTONIO 

LULA N. 21  

CENTRO  Casa, 70,18 m2 de área privativa, 

126,75m2 de área do terreno, 2 qts, WC, 

sl, cozinha. IPTU: 432018 Matrícula: 

2308 Ofício: 1 

8444405478896 75.714,14 72.000,00 Ocupado 

 

 

 

 

1ª ERRATA  

Leilão Público N.º 1211/2019 – (1º Leilão)   
 

A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, através da Gerencia de Alienar Bens Móveis e Imóveis – GILIE/FO - 

Representação Natal, comunica alteração efetuada no Edital do Leilão Público Nº 1211/2019 RN a ser realizado no 

dia 29 OUTUBRO 2019, às 09:00 horas, pelo leiloeiro público FRANCISCO DOEGE ESTEVES FILHO. 

 

Alteração do contido na Relação de Imóveis (Anexo II) do Edital do Leilão Público, com a ALTERAÇÃO DE 

VALOR DE VENDA do item 13, por determinação judicial, abaixo identificado. 

 

Estado: RN 

Cidade: CEARA-MIRIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

13 LOTEAMENTO 

GUARARAPES 

R MARIA 

FREIRE 

CRESCENCIO 

N. 573  

PLANALTO  Casa, 58,51 m2 de área privativa, 

200m2 de área do terreno, qt, suite, 

WC, sl, cozinha, terraco, CASA 

58,51M2 NO LOT. 

GUARARAPES, COM 02 

QUARTOS, SENDO UM DELES 

SUÍTE; SALA COZINHA 

BANHEIRO E TERRAÇO. IPTU: 

1000709003026000012 Matrícula: 

18181 Ofício: 1 

8444405615583 89.456,53 85.000,00 Ocupado 

 

 
Fortaleza, 08/10/2019 
 
A COMISSÃO 
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Anexo III – TERMO DE ARREMATAÇÃO  
 
 
Eu,       participante do Público Leilão, Preencher no caso de Pessoa Jurídica - neste ato 
representado por: nome, CPF e RG, edital nº      /     /      portador do CPF/CNPJ 
nº       RG nº       estado civil      e cônjuge/companheiro      CPF 
cônjuge/companheiro nº      RG cônjuge/companheiro nº      residente/localizada no 
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